
Actividad Lugar Norma

Publicación del aviso de convocatoria pública https://www.hospitalsantaritadecassia.co/ Fecha definida por la entidad.

Publicación estudios y documentos previos https://www.hospitalsantaritadecassia.co/ Fecha definida por la entidad.

Publicación del proyecto de Terminos de 

referencia
https://www.hospitalsantaritadecassia.co/ Fecha definida por la entidad.

Plazo para presentar observaciones al proyecto 

de terminos de referencia

Oicina Jurídica del ESE HOSPITAL 

SANTA RITA DE CASSIA ubicada en la 

Calle 12 N° 10-66, o correo electrónico 

gerencia@hospitalsantaritadecassia.co

Dto. 1082/15 art. 2.2.1.1.2.1.4.

Respuesta a observaciones y sugerencias al 

proyecto de terminos de referencia
https://www.hospitalsantaritadecassia.co/ Fecha definida por la entidad.

Expedición y publicación del acto administrativo 

de apertura del proceso de selección
https://www.hospitalsantaritadecassia.co/ Fecha definida por la entidad.

Publicación del Termino de referenica Definitivo https://www.hospitalsantaritadecassia.co/ Fecha definida por la entidad.

Publicación del informe preliminar Fecha definida por la entidad.

Publicación del informe inicial de evaluación Fecha definida por la entidad.

Traslado para observaciones al informe de 

evaluación de las ofertas (plazo máximo para 

presentar subsanaciones) 

https://www.hospitalsantaritadecassia.co/ manual interno de contratacion

Publicación acto administrativo de adjudicación 

o de declaratoria de desierto
Calle 12 N°10-66 - Distracción La Guajira Fecha definida por la entidad.

Firma del contrato Calle 12 N°10-66 - Distracción La Guajira Fecha definida por la entidad.

Entrega de garantías Fecha definida por la entidad.

Aprobación de garantías Fecha definida por la entidad.

 “CONSTRUCCION DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA DE LOS SERVICIOS DE CONSULTA EXTERNA GENERAL, APOYO DIAGNOSTICO, COMPLEMENTACION TERAPEUTICA Y 

ATENCION DEL PARTO DE LA ESE HOSPITAL SANTA RITA DE CASSIA DISTRACCION EN EL MUNICIPIO DISTRACCION DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA”.

https://www.hospitalsantaritadecassia.co/

https://www.hospitalsantaritadecassia.co/

Calle 12 N°10-66 - Distracción La Guajira

CP-001-2024

Fecha definida por la entidad.

Fecha

18/01/2024

Respuesta a las observaciones de la 

evaluación, Publicación del informe final de 

evaluación.

Miércoles 24 de enero de 2024. https://www.hospitalsantaritadecassia.co/ Fecha definida por la entidad.

gerencia@hospitalsantaritadecassia.co

Dentro de los tres (3) dias siguientes a la firma 

del contrato

Dentro de los tres (3) dias siguientes a la 

entrega de garantias

Desde el Martes 16 de enero al 17 de enero 

2024

Jueves 18 de enero de 2024

Jueves 18 de enero de 2026

Fecha definida por la entidad.

Martes 16 de enero de 2024.

Calle 12 N°10-66 - Distracción La Guajira

Martes 16 de enero de 2024.

Martes 16 de enero de 2024.

Dentro de los tres (3) días siguientes a la 

expedición del acto administrativo de 

adjudicación Dto. 1082-2015 artículo 

2.2.1.1.1.7.1

Calle 12 N°10-66 - Distracción La Guajira

Lunes 22 de enero de 2024.

https://www.hospitalsantaritadecassia.co/

Jueves 18 de enero de 2025

Dentro de los tres (3) dias siguientes a la 

expedidcion del acto administrativo de 

adjudicacion

Desde el lunes 22 de enero 2024 hasta martes 

23 de enero de 2024.

Informe de presentación de ofertas Lunes 22 de enero de 2024.

Fecha de cierre Viernes 19 de enero de 2024 a las 5:00 PM

https://www.hospitalsantaritadecassia.co/
mailto:gerencia@hospitalsantaritadecassia.co
https://www.hospitalsantaritadecassia.co/

